OFÍCIO VEREADOR n° 474/2017
São Roque, 18 de abril de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de adotar providências referentes as rachaduras que estão aparecendo no Ginásio de Esportes da EMEIF Joaquim da Silveira Santos, localizadas no Bairro Juca Rocha.
Tal solicitação se faz urgente e necessária, pois como pode ser observado nas fotos em anexo, as rachaduras colocam em risco a segurança dos alunos que frequentam o Ginásio de Esportes durante suas aulas, assim como toda equipe de funcionários do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAÚDIO JOSÉ DE GÓES

MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/04/2017 - 17:29:51 02068/2017
/sjbv